
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025.

 O Prefeito municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, e alterações posteriores, a
vista da conclusão do processo licitatório na modalidade pregão eletrônico, exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

            ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO nº 008/2025, realizada em
19/03/2025, a saber: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA  AQUISIÇÃO DE
UTENSÍLIOS COZINHA E OUTROS EQUIPAMENTOS  PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN.

EMPRESA: LPK LTDA- CNPJ: 00.535.560/0001-40 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 71 R$
16,00, 73 R$ 14,59, 82 R$ 17,22, 88 R$ 23,03, 100 R$ 30,29, 127 R$ 6,94, 129 R$ 6,94.

EMPRESA: MG HOME CENTER LTDA- CNPJ: 47.238.240/0001-92 , saiu vencedor(a) no(s)
item(ns) : 01 R$ 10,52, 02 R$ 20,90, 13 R$ 35,15, 14 R$ 18,99, 16 R$ 7,49, 18 R$ 10,65, 19 R$
16,99, 20 R$ 23,19, 22 R$ 94,98, 23 R$ 114,17, 24 R$ 146,17, 31 R$ 20,87, 36 R$ 14,09, 48 R$
3,19, 52 R$ 17,99, 57 R$ 9,64, 59 R$ 22,94, 61 R$ 10,94, 62 R$ 22,84, 63 R$ 9,99, 65 R$ 25,89,
66 R$ 44,49, 67 R$ 51,00, 69 R$ 9,99, 70 R$ 22,46, 79 R$ 3,85, 92 R$ 109,99, 93 R$ 56,00, 97
R$ 7,53, 103 R$ 25,53, 104 R$ 15,50, 105 R$ 18,19, 111 R$ 45,19, 112 R$ 189,89, 116 R$
107,99, 117 R$ 119,87, 118 R$ 187,00, 119 R$ 99,99, 120 R$ 12,20, 121 R$ 12,89, 122 R$ 12,89,
124 R$ 44,79, 131 R$ 18,63, 132 R$ 10,99, 133 R$ 43,99, 134 R$ 40,80, 135 R$ 47,49, 136 R$
30,58, 137 R$ 29,83, 138 R$ 10,07, 139 R$ 10,89, 140 R$ 14,56.

EMPRESA: BQS DISTRIBUIDORA LTDA- CNPJ: 33.613.876/0001-62 , saiu vencedor(a) no(s)
item(ns) : 03 R$ 700,00, 04 R$ 28,50, 05 R$ 33,25, 06 R$ 23,75, 12 R$ 23,75, 17 R$ 12,00, 21 R$
76,00, 25 R$ 57,00, 26 R$ 47,50, 27 R$ 19,00, 28 R$ 25,00, 29 R$ 30,00, 30 R$ 35,00, 32 R$
26,60, 33 R$ 33,81, 34 R$ 18,00, 35 R$ 20,00, 37 R$ 42,75, 38 R$ 52,25, 39 R$ 78,93, 40 R$
100,00, 41 R$ 50,00, 42 R$ 58,89, 43 R$ 70,00, 44 R$ 65,00, 45 R$ 85,50, 46 R$ 104,50, 53 R$
150,00, 60 R$ 23,75, 64 R$ 38,79, 74 R$ 40,00, 75 R$ 550,00, 76 R$ 450,00, 89 R$ 38,00, 90 R$
57,00, 91 R$ 76,00, 94 R$ 47,50, 95 R$ 58,67, 96 R$ 75,00, 101 R$ 47,50, 102 R$ 52,92, 106 R$
142,50, 108 R$ 19,00, 109 R$ 19,00, 113 R$ 348,88, 114 R$ 250,00, 115 R$ 350,00, 125 R$
19,00, 126 R$ 14,25.

EMPRESA: RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA- CNPJ:
50.507.469/0001-90 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 10 R$, 9,37 11 R$ 6,40, 47 R$ 10,42, 49
R$ 10,54, 51 R$ 10,54, 55 R$ 6,23, 68 R$ 33,31, 72 R$ 13,14, 77 R$ 31,27, 78 R$ 17,57, 80 R$
7,70, 81 R$ 9,63, 83 R$ 24,49, 84 R$ 27,23, 85 R$ 42,20, 86 R$ 19,65, 87 R$ 46,99, 98 R$ 4,37,
123 R$ 6,58, 128 R$ 8,68, 130 R$ 6,99.

EMPRESA: PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA- CNPJ: 09.442.524/0001-07 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 07 R$ 3,75, 08 R$ 5,13, 09 R$ 5,89, 15 R$ 12,43, 50 R$ 18,29, 58 R$
41,87, 110 R$ 29,39.

EMPRESA: ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA- CNPJ: 45.538.349/0001-10 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 54 R$ 6,25, 56 R$ 6,25, 99 R$ 1,79.

EMPRESA: FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA- CNPJ: 31.993.633/0001-71 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 107 R$ 5,13; totalizando o valor de R$ 12.825,00 (doze mil,
oitocentos e vinte e cinco reais).

São Miguel do Gostoso/RN, 16 de abril de 2025.

Leonardo Teixeira da Cunha

Prefeito municipal

Publicada por:
FRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS

Data Publicação: 23/04/2025 - Data Circulação: 24/04/2025
Código da Matéria: 20250423100940

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .


